KOMENDA GEOWNA POLICJI
BIURO FINANSOW
- WYDZIAL ZAMOWIEN PUBLICZNYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa,; tel, 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

FZ—QQ}O@ /15 Warszawa,./....12.2015 r.

Do wykonawcow
ubiegajacych sieg

o udzielenie zaméwienia

dot. posigpowania pn.. ,,Zakup drukarek kodow kreskowych wraz z materiatami eksploatacyjnymi na

potrzeby komdrek organizacyjnych KGP i jednostek organizacyjnych Policji”, nr sprawy 264/BEil/15/MSz.

Na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamdwien publicznych
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), Zamawiajacy dokonal zmiany tresci SIWZ oraz udziela

odpowiedzi na zapytania wykonawcow

L. Rozdzialu XII SIWZ - MIEJSCE ORAZ TERMIN SKEADANIA 1 OTWARCIA OFERT:
Ust.1 pkt. 4) przyjmuje postaé:
4. Oferte nalezy zlozyé do dnia 04.12.2015 r. do godz. 9:30 w Biurze Finanséw KGP, 02-672
Warszawa, ul. Domaniewska 36/38, pokéj 531A, tel. 0-22-601 32 04, w godz. 8.30 — 15.30 (od
poniedziatku do pigtku).
Ust. 2 przyjmuje postac:

2, Miejsce i fryvb otwarcia ofert

Publiczna sesja otwarcia ofert odbedzie sig W siedzibie Zamawiajacego

w Warszawie przy ul. Domaniewskiej 36/38, w dniu 04,12.2015 r. o godz. 10:00.

Na podstawie przepiséw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamdwien publicznych (tekst
Jjednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), oraz Zarzgdzenia nr 17 Komendanta Giéwnego Policji
z dnia 13 lipca 2015 r. w sprawie planowania i udzielania zamowien publicznych w Komendzie Glownej
Policji, Komisja przetargowa powolana do przygotowania i przeprowadzenia przedmiotowego postepowania
wiosi o udzielenie odpowiedzi:

Pytanie 5. Zamawigjgcy zyczy sobie, aby do kaidej drukarki byla dolgczona licencja do zdalnego

zarzgdzania drukarkami. Elementy kidre wymienil f “monitorowanie, podglgd i modyfikacia ustawien,



-2-
aktualizacja Firmmware, rozsylanie konfiguracji” sq bardzo ogdlne i nie wskazujg konkretnych cech

programu. Czy zamawigjqcy moze uszczegolowic jakie dokladnie fimkcje powinno mieé dolgczone
oprogramowanie?

OdpowiedZ na pytanie 5: Producenci drukarek dostarczajg oprogramowanie do zarzadzania drukarkami.

Opisujgc swoje potrzeby Zamawiajgcy cheial unikngé wskazania konkretnego produktu. Zamawiajacy
zaklada, ze Wykonawca dostarczy oprogramowanie, ktore wykorzysta cechy
i mozliwosci drukarek do zdalnego zarzgdzania.

Pytanie 6. Czy zamawigjgcy dopusci aby oprogramowanie do zdalwego zarzgdzania drukarkami bylo w
Jezyku angielskim? Tego typu profesjonalne narzedzia dla  informatykéw  najczesciej wystepujg
w fym jezyku.

Odpowiedz na pytanie 6;: Zamawiajgcy dopuszeza oprogramowanie dostarczone w jezyku angielskim.

Pytanie 7. W punkcie “obstugiwane nosniki” zamawiajgcy wyrazil che¢é druku na wstedze (materiale
cigglym). Czy w zwigzku z tym, zamawiajacy cheialby aby drukarka byla wyposazona w obcinak materialu
cigglego (n6z)?

OdpowiedZ na pytanie 7: Zamawiajacy zaklada, ze urzgdzenia beda mialy charakter mozliwie najbardziej

uniwersalny, w tym mozliwos¢ drukowania na wstgdze. Zamawiajgey oczekuje, ze oferowane drukarki beds
mialy opcje podlgczenia takiego obcinaka. Jezeli nie ma mozliwosei dostawy drukarek z opcja dolaczenia
obcinaka, to oferowana drukarka musi by¢ wyposazona w obcinak.

Pytanie 8. W pumkcie “Obslugiwane nosniki” zamawiajgey nie okrestil jakg minimalng szerokosé etvkiet ma
obstugiwac drukarka. Sugerujemy min szerokos¢ 20 mm, co wumozliwi zamawiajgcemu szeroki wybdr
materialow eksploatacyjnych i wiasciwe dostosowanie rozmiaru do aktualnych i przysztveh potrzeb.

OdpowiedZ na pytanie 8: Zamawiajacy potwierdza, ze urzadzenie ma mie¢ charakter uniwersalny. Intencjg

zamawiajgcego bylo wskazanie, Ze majg to by¢ materialy o szerokosci do 108 mm. Zamawiajgcy dopuszeza,
aby dolna warto$é przedzialu mozliwych szerokoéci drukowanych nalepek wynosik 20 mm.

Pytanie 9. Zamawiajacy nie uszczegdtowil jaka predkosé wydruku majg posiadaé drukarki, co jest istotnym
parametrem warunkujagcym szybkos¢ pracy operatora drukarki. Ze wzgledu na wyb6r nowoczesnego

rozwigzania sugerujemy zapis: “Min predkosé 125 mm/s”,

Odpowiedz na pytanie 9: Zamawiajacy nie opisal tego parametru, zeby nie wskazywaé na konkretny produkt

i nie ogranicza¢ konkurencji.

Powyzsza modyiikacja SIWZ oraz odpowiedzi sgwigzgce dla stron postepowania.
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